
Verordening tot intrekking van de Verordening hondenbelasting 2017

gemeente Maassluis

 

De Raad van de gemeente Maassluis;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 december 2017 tot het vaststellen van de

tarieven belastingen en heffingen 2018, zaaknummer Z-15-16124, registratienummer ADV-17-04419;

 

Gelet op de artikelen 216 en 226 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de

Verordening tot intrekking van de Verordening hondenbelasting 2017

Artikel 1  
De belastingsoort hondenbelasting als bedoeld in artikel 226 van de Gemeentewet wordt in de gemeente

Maassluis afgeschaft met ingang van 1 januari 2018.

Artikel 2  
De Verordening hondenbelasting 2017, vastgesteld op 20 december 2016, wordt ingetrokken per 31

december 2017, 24.00 uur.

Artikel 3  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang is 1 januari 2018.

3. De Verordening hondenbelasting 2017 blijft van toepassing op belastbare feiten die zich voor 1

januari 2018 hebben voorgedaan.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maassluis, gehouden op 19

december 2017,

de griffier,

mr. R. van der Hoek

de voorzitter,

dr. T.J. Haan

Nr. 225201

GEMEENTEBLAD 20 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Maassluis

Gemeenteblad 2017 nr. 225201 20 december 20171


